
ESCOLA DE GOVERNO FIOCRUZ BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS 

PÚBLICAS EM SAÚDE 
MESTRADO PROFISSIONAL 

Atualizado em 06/05/2024

CHAMADA PÚBLICA – Nº 04/2024
MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE (MPPPS)   

TURMA TEMÁTICA DE AVALIAÇÃO DE TECNOLOGIAS EM SAÚDE (ATS) 
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, APÓS PRAZO DE RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO 

DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Mestrado Profissional  em Políticas  Públicas  em Saúde –  Turma Temática de 
Avaliação de Tecnologias em Saúde da Escola de Governo Fiocruz –Brasília resolve:

1. Tornar pública a relação definitiva das inscrições homologadas e não homologadas,                                          conforme 
Chamada Pública nº 04/2024, de 01 de abril de 2024.

2. Os candidatos com inscrição homologadas, conforme item 10.5 da Chamada Pública nº04/2024, 
prosseguirão no processo de seleção desta chamada, no que se refere às Etapas 1 (Análise de currículo - 
Anexo X) e Etapa 2 (anteprojeto e carta de intenções - Anexo XI).

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Número de Inscrição Situação
egf--1BCBD54E0C42  Homologado
egf--29E554AECE5F  Homologado
egf--3E5FD3DE7750  Homologado
egf--4ACB783E27A8 *  Homologado
egf--4CA1608C80F0  Homologado
egf--532C7051AD3E *  Homologado
egf--5E9840BBB8D6  Homologado
egf--6A7B85276B08  Homologado
egf--95D5B4B764E1  Homologado
egf--AB7D3C5C9ADC  Homologado
egf--C5117A26F964  Homologado
egf--C57BA5B47338  Homologado
egf--C765175EB2F9  Homologado
egf--D4A0CD97FBAA  Homologado
egf--DBE9BBB0E5E6 **  Homologado
egf--DD6A138E024C  Homologado
egf--E0015E9C0A23  Homologado
egf--F77F56B5DD03  Homologado
egf--FAB29355366D  Homologado
egf--4A77DBBCC5DA *  Homologado

Página 1 de 6



ESCOLA DE GOVERNO FIOCRUZ BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS 

PÚBLICAS EM SAÚDE 
MESTRADO PROFISSIONAL 

Atualizado em 06/05/2024

egf--811BB6D8B334  Homologado
egf--39200784E9A8  Homologado
egf--A70BEE89A9B0  Homologado
egf--658CF67E155E  Homologado
egf--D0F2C62B0FAC  Homologado
egf--1616E9D01CE0  Homologado
egf--C2FA6CAD84A2  Homologado
egf--1F6CE192BBA8  Homologado
egf--4937BB230763  Homologado
egf--7177FED78A6A *  Homologado
egf--6C5BE9869CCE  Homologado
egf--72BD73540C7A  Homologado
egf--57D8013C573A  Homologado
egf--79B10430F2E0  Homologado
egf--7978E651A9C9  Homologado
egf--8849904E6E79  Homologado
egf--BCAE67F328EC  Homologado
egf--2580A3BFAE17  Homologado
egf--553D776F3959  Homologado
egf--B2BA910C1B81  Homologado
egf--881E4F764294  Homologado
egf--FE0F80E09BF6  Homologado
egf--C53C88E6CD4F  Homologado
egf--DC15C18FDE46  Homologado
egf--F97D9FECC7DE  Homologado
egf--D49866FE0114 *  Homologado
egf--5994B93C5752  Homologado
egf--9E498499E7A6  Homologado
egf--5BB0974D1E40  Homologado
egf--07D562DA7D35  Homologado
egf--AE20361C49C8  Homologado
egf--07ED4A2DE53D  Homologado
egf--FBEE07705BEE  Homologado
egf--663B291A2182 *  Homologado
egf--B4C510B081AE  Homologado
egf--A0374259F056  Homologado
egf--1731F573972A  Homologado
egf--5A6CFDC44E2A  Homologado
egf--CC152299DABD  Homologado
egf--6493A4F2D283 *  Homologado
egf--3DCC030DFE23  Homologado
egf--FB068FA774E2  Homologado
egf--FD68E72B1D53 *  Homologado
egf--5F65AC8169B7 ***  Homologado

Página 2 de 6



ESCOLA DE GOVERNO FIOCRUZ BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS 

PÚBLICAS EM SAÚDE 
MESTRADO PROFISSIONAL 

Atualizado em 06/05/2024

egf--A1AE668D7F87  Homologado
egf--CE6494293F4C  Homologado
egf--45FC8E95334E  Homologado
egf--5D46FDE57A5C  Homologado
egf--FD31E4207B1D  Homologado
egf--B4F04B438771  Homologado
egf--A63CCC3673FF *  Homologado
egf--41E72A6E9197  Homologado
egf--CB9195C5BD41  Homologado
egf--51D31CBC47D3  Homologado
egf--62BD86F7602E  Homologado
egf--A983261E8D60  Homologado
egf--C014F2792D21  Homologado
egf--A6ACAA1FA6CD  Homologado
egf--982D877D8024  Homologado
egf--F3B56BD9D647 *  Homologado
egf--65742BE0E90F  Homologado
egf--52CD3BAB1F54  Homologado
egf--DC685021471C  Homologado
egf--8DD1D278B890  Homologado
egf--7F7290CC59DF *  Homologado
egf--F1D707889B7A *  Homologado
egf--7751949804E2  Homologado
egf--73CD701E47C4  Homologado
egf--3BF72A54E383  Homologado

* Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Pretos ou Pardos)
** Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Pessoas com deficiência)
*** Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Indígenas)
**** Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Pessoas Transgêneros)

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Número de Inscrição Situação

egf--0CC30EADAC1E Não Homologado

egf--111C903111E7 * Não Homologado

egf--53B50B55FEB1 Não Homologado

egf--5A0CA81179B5 * Não Homologado

egf--65A5895C34B0 * Não Homologado

egf--6FB1C94FDFDF Não Homologado

egf--730E5B15C43B Não Homologado

Página 3 de 6



ESCOLA DE GOVERNO FIOCRUZ BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS 

PÚBLICAS EM SAÚDE 
MESTRADO PROFISSIONAL 

Atualizado em 06/05/2024

egf--7EE7FC59E70A Não Homologado

egf--97D7FCDE9FB4 Não Homologado

egf--A4BDDF8C2560  Não Homologado

egf--AFE31DEA8E76 Não Homologado

egf--EE94A4C7686E Não Homologado

egf--EF0F70D8A1CD Não Homologado

egf--FA22456CD821 * Não Homologado

egf--ECC8357D1D31 Não Homologado

egf--8E07FF04F0EA * Não Homologado

egf--CF88737F68F8 Não Homologado

egf--EEEE254AF992 Não Homologado

egf--C9C51C094324 Não Homologado

egf--779D2672B5D0 Não Homologado

egf--9049C2A5BCEB Não Homologado

egf--0D07CF378513 Não Homologado

egf--8CB06B906B4D * Não Homologado

egf--D9385B0E0A60 ** Não Homologado

egf--A24A73684815 * Não Homologado

egf--AE6B8F5FC762 ** Não Homologado

egf--624BE1B3E50A Não Homologado

egf--BED635D4AF40 Não Homologado

egf--FCE9B9D105B8 Não Homologado

egf--43DE2887A831 Não Homologado

egf--E9E5877CD7C7 Não Homologado

egf--9381EC15D720 Não Homologado

egf--47F2D9CAC95D * Não Homologado

egf--C5D30F2FFB0A Não Homologado

egf--6925C3A47C66 Não Homologado

egf--53D546912B83 Não Homologado

egf--DDF9EC47FC39 Não Homologado

egf--44F1325881AF Não Homologado

egf--AC21AA71E168 Não Homologado

egf--74BD0CD0243F Não Homologado

Página 4 de 6



ESCOLA DE GOVERNO FIOCRUZ BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS 

PÚBLICAS EM SAÚDE 
MESTRADO PROFISSIONAL 

Atualizado em 06/05/2024

egf--DC2593890E62 * Não Homologado

egf--2A0FA9D169ED Não Homologado

egf--36C02CB308F6 * Não Homologado

egf--E619A459796E * Não Homologado

egf--C077B9456BFE Não Homologado

egf--2D7748B1BC74 Não Homologado

egf--276E061673D9 Não Homologado

egf--70EE8D339EC7 Não Homologado

egf--2C3868E9CBD7 
***

Não Homologado

egf--001974CE899F * Não Homologado

egf--0D69AAEAE8AD * Não Homologado

egf--2BCEF83624C6 Não Homologado

egf--2D718D5541C4 Não Homologado

egf--3F5FE70C00A9 Não Homologado

egf--7EAB727C7231 Não homologado

egf--91CDDB7ED1B1 Não homologado

egf--5C8C67ED32D5 Não Homologado

egf--E8F0AEFDB3CD Não Homologado

egf--E849ACA7871B Não homologado

egf--8EB0148A0FC7 Não Homologado

egf--AF5011F9F201 Não Homologado

egf--73D43BD89C4E Não Homologado

egf--8D86F9B2A732 Não Homologado

egf--934CD5AEF099 Não Homologado

egf--639C62F54B2F 
****

Não Homologado

egf--4657E92D4536 Não Homologado

egf--DF9E9526A66D Não Homologado

egf--99639B0D4AB2 * Não Homologado

egf--9B1136468858 * Não Homologado

egf--C1C05E5A4F5F * Não Homologado

egf--A7F2C6682BBB Não Homologado

egf--02392B74C201 Não Homologado

Página 5 de 6



ESCOLA DE GOVERNO FIOCRUZ BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS 

PÚBLICAS EM SAÚDE 
MESTRADO PROFISSIONAL 

Atualizado em 06/05/2024

egf--B24CC92AE969 Não Homologado

egf--0AB8A339E0D2 Não Homologado

egf--7746241FFF3C Não Homologado

egf--58378A6CFD5C Não Homologado

egf--E7AB39907D69 Não Homologado

egf--19162991815A Não Homologado

egf--36BD25DFE9EC Não Homologado

egf--32A918D417DF Não Homologado

egf--2BA1815312FA Não Homologado

* Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Pretos ou Pardos)
** Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Pessoas com deficiência)
*** Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Indígenas)
**** Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Pessoas Transgêneros)

Registre-se.
Publique-se.

Brasília/DF, 06 de maio de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO
MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE

ESCOLA DE GOVERNO FIOCRUZ BRASÍLIA – EFG

Página 6 de 6


